АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2018 № 1179

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и

более детей, в собственность бесплатно для размещения

индивидуальных жилых домов

Руководствуясь частью 3 статьи 2 Закона Кировской области от

03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим

трёх и более детей, земельных участков на территории Кировской области»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, в соответствии с письмом Министерства имущественных

отношений и инвестиционной политики Кировской области от 24.10.2018 №

4329-40-06-05 «О земельных участках для многодетных семей»

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более

детей, в собственность бесплатно для размещения индивидуальных жилых

домов, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.04.2012 № 829

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 21.05.2012 № 982, от 10.06.2013 № 570, от 30.09.2014

№ 1567, от 06.02.2015 № 99, от 06.04.2015  № 351, от 08.06.2015 № 845, от

18.08.2015 № 1783, от 14.09.2015 № 2032, от 26.05.2016 № 551, от 10.08.2016

№ 908, от 19.06.2017 № 587, от 08.12.2017 № 1458, от 09.08.2018 № 841),

дополнив пункт 1 подпунктами 1.441 – 1.480 следующего содержания:

«1.441. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1806

площадью: 1090+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.442. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1807

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.443. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1808

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.444. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1872

площадью: 1003+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.445. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1873

площадью: 1003+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.446. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1874

площадью: 1003+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.447. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1875

площадью: 1003+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.448. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1876

площадью: 1003+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.449. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1877

площадью: 1003+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.450. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1878

площадью: 1003+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.451. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1885

площадью: 1073+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.452. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1886

площадью: 1141+/-12 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.453. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1887

площадью: 1032+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.454. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1889

площадью: 1013+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.455. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1890

площадью: 1024+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.456. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1891

площадью: 1010+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.457. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1900

площадью: 1100+/-12 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.458. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1901

площадью: 1202+/-12 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.459. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1959

площадью: 1010+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.460. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1962

площадью: 1039+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.461. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1963

площадью: 1018+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.462. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1964

площадью: 1018+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.463. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1965

площадью: 1018+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.464. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1966

площадью: 1018+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.465. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1967

площадью: 1018+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.466. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1968

площадью: 1018+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.467. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1971

площадью: 1127+/-12 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.468. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1972

площадью: 1005+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.469. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1973

площадью: 1004+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.470. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1974

площадью: 1009+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.471. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1975

площадью: 1040+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.472. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1976

площадью: 1054+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.473. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1977

площадью: 1054+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.474. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:1978

площадью: 1054+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.475. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2038

площадью: 1006+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.476. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2041

площадью: 1006+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.477. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2043

площадью: 1065+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.478. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2044

площадью: 1012+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.479. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2045

площадью: 1006+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.

1.480. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2047

площадью: 1013+/-11 кв.м, разрешенное использование: для

индивидуального жилищного строительства, адрес: Российская Федерация,

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория

земель: земли населённых пунктов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А. Шинкарёв